
©Z
a' . .

,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

Č. j. Kupujícího:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-11I/OVZ-2019
NEN
N006/19/V00031742
Z2019-2019-046101
2020/S001-0000147

KUPNÍ SMLOUVA

,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu

pro autolakovnu"

¢9

;;";'

""".;· """".
"2%'

··'K':·-

'm''""...'.·' ...,.,... N.. PRO
" FSiN1SY£ASWô VNITRA

ZAŇZENĹ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Kupní sjn]ouva l (celkem 14)



©©'" Z! :"" """"" "'
:· ,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových

vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Připotoční 300/12, jOl 00 Praha 10

zastoupené: Ing. Robinem Sadowym, pověřeným ředitelem,
IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha
Číslo účtu: 30320881/0710

na straně jedné (dále též jen jůiµující")

číslo smlouvy: ZSM-llľ-23/OVZ-2019

a

Auto Fit, spol. s r.o.

se sídlem: Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno
zastoupená: Ing. Martinem Šmerdou, jednatelem
IČO: 46345582
DIČ:CZ46345582

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 5557,
bankovní spojení: ČSOB Brno, číslo účtu: 322677063/0300,

na štranC druhé (dále jen ,,Prodávající")
(obě výše uvedené strany společně dále též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako

,,Smluvní strana")
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

G

i

í

Kupní smlouvu

na dodávky vodou ředitelných a akrylátových vrchních krycích laků
a pomocného materiálu pro autolakovnu

dle § 2079 a násl. a § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále též jen ,,Smlouva") následujícího znění:

Kupní smlouva 2 (celkem 14)



@ © ©Z
,u. . .. ' '·'·' ,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových

vrclniích krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

1, PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1,1, Kupující prohlašuje, Že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. NJ337/97 dne 8. 12. 1997 a že
splňuje veškeré podinínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Kupující zadal, jákožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. I písm,
C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Zákon"),
veřejnou zakázku v otevřeném nadlimitním řízení č.j.: ZSM-111/OVZ-2019
s názvem ,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových vrchních krycích laků
a pomocného materiálu pro autolakovnu", Nabídka prodávajícího v zadávacím
řízení splnila veškeré požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci
a podmínky zákona.

1.3. prodávající prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti prodeje vodou
ředitelných a akrylátových laků pro automobily a pomocného materiálu
potřebného při lákování automobilů a vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle
zákonů a nařízení platných v České republice nutná k provedení předmětu
Smlouvy specifikovaného v ČI, 2. této Smlouvy.

1.4. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávnčn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní
obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodávat na základě dílčích
Objednávek vodou ředitelné a akrylátové vrchní krycí laky a pomocný mateíiál
pro autolakovnu provozovanou Kupujícím (dále též jen ,,Zboží") dle
požadovaných minimálních technických pat'ainetrů, v předpokládaném celkovém
množství a v ceně stanovené v Příloze č. l této Smlouvy - Technická specifikace
a cenová nabídka (dále též jen ,,příloha Č. l"), která tvoří nedílnou součást této
Smlouvy,

2.2. Součástí předmětu plnění jsou dodávky Zboží na místo plnění, které je uvedeno
v ČI. 3 této Smlouvy, dále pak předání veškerých potřebných dokladů. Veškerá
potřebná dokumentace k dodávanému Zboží a ostatním součástem dodávky bude
Prodávajícím předaná Kupujícímu v tištěné podobě v Českém jazyce.

2.3. Prodávající se touto Smlouvou dále zavazuje bezúplatně zaškolit zaměstnance
Kupujícího pracující v autolakovně s dodávanou technologií lakování (pracovní
postupy, míchání barev apod,)

KupM sinhuva 3 (celkem f4)

!

í
j

i

!

i

,

J



µ"7 S?" G ,
O

':' ":ú"'s ""' '"' ·"&k

,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

2.4.

2.5.

2.6.

2,7.

2.8.

Prodávající se touto Smlouvou dále zavazuje poskytnout v případě potřeby
bezúplatný odborný a technický servis v místě plnční a to nejpozději do 24 hodin
od prokazatelného zaslání písemného oznámení Kupujícím o jeho nutnosti na
adresu prodávajícího: info@autofit.ez. Doručení tohoto písemného oznámení je
Prodávající povinen neprodleně prokazatelně písemně Kupujícímu potvrdit na e-
mailovou adresu oprávnčnC osoby za Kupujícího uvedenou v Příloze č. 3
Smlouvy.
prodávající se dále touto Smlouvou zavazuje bezplatně zapůjčit Kupujícímu
vybavení nezbytné ke správnému výběru a namíchání potřebného odstínu
vrchního krycího laku (dále také jako ,,vybavení"), a to po celou dobu účinnosti
této Smlouvy. Seznam tohoto vybavení je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy,
která tvoří její nedílnou součást,
Prodávající se zavazuje v případč potřeby bezplatně poskytovat údržbu a servis
svého vybavení včetně náhradních dílů po celou dobu výpůjčky.
Prodávající poskytne pro objednávání dílčích dodávek Zboží Kupujícímu Katalog
dodávaného Zboží včetně závazných cen při podpisu Smlouvy.

Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dílčí dodávky
Zboží dohodnutou cenu dle dílčích Objednávek odsouhlasených oběma
Smluvními stranaini.

3. MÍSTO DODÁNÍ ADOBA PLNĚNÍ

3.1. Místem dodání je Autoopravna Veleslavín, nacházející se na adrese José Martího
385/11, 162 00 Praha 6.

3.2. Termín dodávky bude uveden v každé dílčí Objednávce (dále též jen
,,Objednávka") vystavené Kupujícím, dodací lhůta pro dílčí Objednávku činí
maximálně čtyři (4) pracovní dny od poM'zení dílčí Objednávky Prodávajícím.
Pracovním dnem v provozovně Kupujícího se přitom rozumí po-pá v každém
kalendářním týdnu, vyjma státem uznaných státních svátků a dnů pracovního
volna v čase mezi 7,00 - 14,00 hod.

3.3. Dojde-li k prodlení s termínem dodávky z důvodů prokazatelného nedodržení
zákonem stanoveného termínu pro vyjádřeni, rozhodnuti, stanovisko či jiné právní
jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů, organizací
a jiných takových subjektů, nikdy však subdodavatelů Prodávajícího) a bez
zavinění (byť jen Částečného) prodávajícího, prodlužuje se tennín dodání o počet
dní takového Prodávajícím, nezavinčnCho prodlení. Totéž platí i pro situaci, kdy
Kupující přeruší z jakéhokoliv důvodu dodávky, k čemuž je, Smluvní strany
sjednávají, pInč oprávněn. O výše uvedených důvodech na štranC třetích osob
a Kupujícího, které mají vliv na termíny dodání dodávek, bude Smluvními
stranami učiněn písemný zápis a změny smluvních terminů budou sjednány ve
formě oboustranně odsouhlaseného protokolu oprávněnými osobami uvedenými
v ČI. 9 Smlouvy.

KupM smlouva 4 (celkem i4)

í
Ĺ

l

?

l

,



©a

Z
,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových

vrchních hycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

3.4, Kupující a OprávnčnC osoby Kupujícího jsou oprávněni v průběhu trvání této
Smlouvy přerušit průběžné dodávky Zboží na základě jednostíanného písemného
oznámení doručeného Prodávajícímu s tím, že přerušení nastává ke dni doručení
takového oznámení. I v tomto případě se rovněž prodlužuje příslušná doba pro
plnění o počet dní takového přerušení,

4. OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ

4,1, Kupující vystaví závaznou dílčí Objednávku na Zboží (dále též jen ,,Objednávka")
Prodávajícímu v písemné formč, přičemž za písemnou Objednávku se považuje
též Objednávka učinčná faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty. Takto
učiněné Objednávky se nepovažují za internetový obchod. Objednávka bude
vystavena v souladu s postupy a dodacími ·tenníny uvedenými v této Smlouvč.
Každá Objednávka musí obsahovat:

jméno/název/obchodní fiimu/IČ Kupujícího a prodávajícího
bydliště/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího

· číslo jednací této Smlouvy
e číslo Objednávky, datum jejího vystavení
· Zboží určené podle druhu
· množství požadovaného Zboží
· cenu Zboží bez DPH uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané

množství daného druhu Zboží,

· datum dodání Zboží,
0 kontaktní osoba, telefon.

4,2, prodávající je povinen zabezpečit přijímání Objednávek v pracovní dny od 08:00
do 15:00 hodin. Prodávající je povinen potvrdit přijetí Objednávky a to e-mailem
na adresu uvedenou v Objednávce nebo v Příloze Č. 3 této Smlouvy. Neučiní-li
tak, Smluvní strany se dohodly, že Objednávka byla Prodávajícím přijata
a potvrzena v den a Čas, kdy byla Objednatelem odeslána,

4.3. Smluvní strany se dohodly, že jménem Kupujícího jsou oprávněny vystavovat
Objednávky dle této Smlouvy pouze oprávněné osoby uvedené v Příloze Č, 3 této
Smlouvy. Tyto osoby jsou zmocněny též k převzetí Zboží v místč dodání,
k potvrzení dodacího listu a k uplatnění odpovědnosti za vady. Kupující je
oprávněn doplnit do Přílohy Č. 3 této Smlouvy (aktualizovat ji) jmenný seznam
oprávněných osob, které mají právo Objednávku vystavit. Tato změna je platná
a účinná od okamžiku, kdy je doručena Prodávajícímu. Od účinnosti této změny
platí, že Objednávky jsou oprávněny jménem Kupujícího Činit pouze oprávněné
osoby uvedené ve změněné Příloze č. 3 této Smlouvy. Taková změna Přílohy č. 3
této Smlouvy se neřídí ustanovením či. 16.1,

Kúpni sinlouva 5 (celkem 14)

,

,

l

l
l

;



,W. "

""" J ,! :,,,,,""""' '
,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových

vÉ'cllnich krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

5. PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

,5.1. Smluvní strmý se dohodly, Že o převzetí dodaného Zboží bude vždy vystaven
oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat minimálně:

jméno/název/obchodní firmu/lČ prodávajícího a Kupujícího
0 bydlištč/místo podnikání/sídlo prodávajícího a Kupujícího

0 označení místa dodání

· číslo Objednávky, datum jejího vystavení

0 číslo jednací Smlouvy
· Zboží určené podle druhu

· specifikaci a množství dodaného Zboží

0 cenu Zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané
množství daného druhu Zboží a celkovou cenu všeho dodaného zboží

datum dodání Zboží

Dodací list přitom bude ve třech (3) shodných vyhotoveních, z nichž jedno (l)
obdrží Prodávající a po dvou vyhotoveních obdrží Kupující,

5,2. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro
vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá
Prodávající nárok na zaplacení ceny Zboží.

5.3, Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny
uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství a druhu Zboží
a tennínu dodání. Cena uvedená na dodacím listu má pouze informativní
charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na fákhiře za dodané Zboží.

5.4. prodávající se zavazuje dodávky předat nejpozději ve lhůtě uvedené v čláríku 3.2,
vyjma případů hodných zvláštního zřetele, za něž se považují poruchy
vykládacích zařízení, havárie, stávky, živelné pohromy, zákazy nakládky
vyhlášené na železnici, apod.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že dodací list lze nahradit fakturou dle ČI. 6.2. této
Smlouvy v případě, že je tato vystavena v dobč převzetí Zboží a splňuje všechny
náležitosti dodacího listu uvedené v ČI. 5,1. této Smlouvy.

6. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena za Zboží je splatná na základě daňových dokladů za Zboží dodané dle
potvrzených dodacích listů a ve formě jednotkových cen je uvedena v Příloze č. l
k této Smlouvě.

6.2. Daňový doklad (dále též jen ,,Faktui'a") je prodávající oprávněn vystavit nejdříve
ke dni dodání Zboží, nejpozději však do pěti (S) dnů od předání Zboží uvedeného
do provozu. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné Objednávky
a potvrzeného dodacího listu,

l
l

,

Kupní smlouva 6 (celkem 14)

)

,



© @ ©
#

" ZS""""" ""'
.m

é f:' ' :

,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

6.3. Originály Faktur budou vystaveny Prodávajícím řádně a včas, v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb,, o DPH v platném znění.

6.4. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetnílio dokladu a bude
doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího nebo
prostřednictvím elektronické pošty v jednom (l) vyhotovení na adresu

, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvčru pro elektronické transakce, ve znční
pozdějších předpisů. Přílohou Faktury bude potvrzený dodací list.

6.5. Faktura bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu vždy bezhotovostním převodem
na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného Zboží je splatná do třiceti (30) dnů
ode dne prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury
Prodávajícím Kupujícímu, včetně dodacího listu potvrzeného Kupujícím.
V případě, že Faktura neobsáhuje všechny náležitosti daňového a účetního
dokladu nebo k ní není připojen potvrzený dodací list, a pokud účet uvedený na
Faktuře nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury neběží. Kupující
je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od
okamžiku doručení bezvadné Faktury prodávajícího Kupujícímu

6.7. Smluvní strany se dohodly, že ke každé Objednávce bude vystavena samostatná
Faktura, Prodávající respektuje požadavek (zásadu) Kupujícího, Že k jedné
Objednávce může být v odůvodněných případech vystaveno více Faktur, ale je
nepřípustné vystavení jedné Faktury na více Objednávek,

6.8. Smluvní strany se dohodly, že na Zboží Kupující neposkytne žádnou zálohu
Prodávajícímu.

6.9. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se Zbožím a jeho dodáním, včetně
nákladů na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, nákladů spojených s obstaráním
dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, skladné, včetně dalších nákladů
souvisejících s dodávkami předmětu plnění v této Smlouvě neuvedených.

6.10. Smluvní strany se dohodly, že cena Zboží je stanovena jako cena konečná.
Kupující nebude Prodávajícímu hradit nad rámec ceny smluvené žádné další
náklady, ani jiné nároky peněžní povahy uplatnčnC Prodávajícím.

6.11, výše ceny poskytovaného Zboží platí po celou dobu účinnosti Smlouvy.

7. DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1. Prodávající je povinen dodat Zboží na místo dodání. Náklady a nebezpečí spojené
s dopravou Zboží nese Prodávající,

7,2, prodávající je povinen dodat zboží na základč Objednávky kompletní, bez vad
a v patřičném obalu.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že přestane-li se vyrábčt či nebude-li dostupný určitý
druh Zboží uvedený v Příloze Č, l této Smlouvy, je Prodávající povinen o tom
Kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se Smluvní strany dohodnou na

Kupní smlouva 7 (celkem 14)

l
f
t
i:
t
;
i

É

i



'í9' €,
fS

,:' ':" ,"""'
"":""' """ """"'

,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

aktualizaci Přílohy č. l této Smlouvy s tím, že uvedený druh Zboží bude nahrazen
jiným zaměnitelným výrobkem stejné nebo vyšší kvality, stejné ceny a shodného
účelu.

7.4. Prodávající se zavazuje doložit ke všemu dodávanému Zboží bezpečnostní
a technické listy.

7.5. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v souladu s platnými právními předpisy
České republiky, profesními předpisy, technickými a odbornými normami (včetnč
doporučených), technologickými postupy, požadavky a instrukcemi výrobců,
správnou praxí v příslušném oboru.

7,6, prodávající se zavazuje, že veškeré Zboží jím dodávané Kupujícímu splňuje
legislativní požadavky stanovenC ve Směrnici Evropského parlamentu a Rady
2004/42/ES ze dne 21. dubna 2004 o omezování emisí těkavých organických
sloučenin vznikajících při používání organických rozpouštědel v některých
barvách a lacích a výrobcích pro opravy nátěru vozidel a o změně směrnice
1999/13/ES a dále, že veškeré zboží jím dodávané Kupujícímu splňuje legislativní
požadavky ve smyslu emisních limitů pro těkavé organické látky (dále jen
,,VOC") vyplývajících z vyhlášky č. 415/2012 Sb. a legislativní požadavky
stanovené vyhláškou č. 201/2012 Sb,, o ochranč ovzduší, ve znění pozdějších
předpisů a dále bude dodržena legislativa Zákona o chemických látkách
č. 350/2011 Sb., VC. Nařízení EU Č. 1907/2006 REACH a č. 1272/2008 CLI'.

7,7. Prodávající se zavazuje, že jednou ročnč vždy k 3 l. 12. poskytne Kupujícímu
údaje o roční spotřebě voe v dodaných výrobcích.

7,8. Prodávající odpovídá za to, že k plnění této Smlouvy nepoužije materiály, které
nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná.

7.9. Dle § 2082 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")
nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího současnč s nabytím
vlastnického práva tj. podpisem dodacího listu k předávanému Zboží Kupujícím,
resp. příslušným zmocněným subjektem.

7.10. Smluvní strany ujednávají, že Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného
Zboží, a to vždy po dobu trvanlivosti nebo použitelnosti daného druhu Zboží, je-li
vyznačena na obalu Zboží, není-li taková pak po dobu 24 měsíců od podpisu
dodacího listu o převzetí plnění, nebo dílčího plnění Kupujícím,

7.11. Zboží v okamžiku dodání do místa plnění nesmí být starší než je 1/4 (Čtvrtina)
z celkovC doby minimální trvanlivosti nebo doby mezi datem výroby a datem
spotřeby.

7.12. Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé ke
svému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.

7.13. Prodávající je oprávněn uplatňovat nároky z vady Zboží kdykoliv po jeho převzetí
až do okamžiku jeho spotřebováni.

Kupní smlouva 8 (celkem 14)

l

Ĺ

)

i
;

í

,

,



ŕ=
'T% '.. " '".':,',' ··· '...

' ' M ,€.Č ' k:;.."·'".. ···.":;';'. ."' ·'·
,Š"'

'% 4¥ '""·"' """ '""."""'
':1'z"

,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

7.14. Smluvní strany se dohodly, Že Kupující je oprávněn při jakékoliv vadě Zboží
požadovat dle své voľby výměnu Zboží anebo přiměřenou slevu z ceny Zboží,
zároveň je bez ohledu na chaí'aktet vady oprávněn Objednávku bez náhrady zrušit.

7.15. Kupující není na základě této Smlouvy povinen objednávat žádné Zboží, mi tato
Smlouva nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch Prodávajícího, stejně tak množství
Zboží uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy nestanovuje minimální ani maximální
1.nožné množství Zboží, které si je Kupující oprávněn od Prodávajícího objednat
a které je Prodávající Kupujícímu povinen dodat za podmínek stanovených v této
Smlouvě,

7.16. V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství Zboží, není Kupující
povinen uhradit cenu Zboží nad rámec Objednávky.

7.17. Prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
vzniku odpovčdnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že
limit pojistného plnění musí činit minimálnč l 000 000,- Kč (slovy ,jedenmilion"
korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Prodávající Kupujícímu
před uzavřením této Smlouvy.

7.18. Prodávající je povinen dodržovat vnitřní pokyny a směrnice Kupujícího při
pohybu jím vyslaných osob v prostorách místa dodání, a to za předpokladu, že
s těmito vnitřními pokyny a smčmicemi Kupujícího byl Prodávající předem řádně
seznámen.

8. VÝPŮJČKAVYBAVENÍ DLE ČLÁNKU 2.5 SMLOUVY

8,1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vybavení dle ČI. 2.5 Smlouvy,
specifikovaného v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Předmět výpůjčky"). '

8.2. prodávající přenechává Předmět výpůjčky Kupujíchnu do bezplatného dočasného
užívání, Kupujícímu vzniká právo předmět výpůjčky po dobu účinnosti Smlouvy
bezplatně užívat.

8.3. Předmět výpůjčky zůstává i nadále ve vlastnictví prodávajícího, a to po celou
dobu trvání závazkového vztahu vzniklého na základě této Smlouvy.

8.4. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Předmět výpůjčky ve stavu
způsobilém k řádnému užívání a poučit Kupujícího o způsobu užívání
a manipulaci s předmětem výpůjčky.

8.5. Předmět výpůjčky bude Prodávajícím předán Kupujícímu a po ukončení výpůjčky
převzat v místě užívání předmětu výpůjčky, Smluvní strany se zavazují sepsat
o Předání předmětu výpůjčky předávací protokol, v němž bude Předmět výpůjčky
podrobně popsán včetně protokolárního zaškolení obsluhy,

8.6. Prodávající je povinen dodat předmět výpůjčky definovaný v ČI. 2,5. nejpozději
do pěti (S) kalendářních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. Přesný datum a čas
dodání bude stanoven po dohodč zástupců obou Smluvních stran.

Kupní smlouva 9 (celkem 14)

?

á

?

l

,

;

,

i

i

(
;



@ ©
%

i;, Z -

... .... ., ,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

8.7. Nejpozdčji do čtrnácti (14) kalendářních dnů od ukončení účinnosti Smlouvy
vrátí Kupující předmět výpůjčky Prodávajícímu ve stavu, v jakém ho převzal
s přihlédnutím k běžnému opotřebeni odpovídajícímu době výpůjčky. o této
skutečnosti bude též sepsán předávací protokol jako dle ujednání 8.5 tohoto
článku Smlouvy.

9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

9,1, Každá ze Smluvních stran písemně jmenovala Oprávnčnou osobu či Oprávněné
osoby (dále jen ,,Oprávněné osoby"). Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní
stranu v obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.
Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li
zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran. Seznam
Oprávněných osob tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.

10.SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

10.1. V případě, že prodávající dodá Zboží nesplňující požadovanou specifikaci je
povinen nahradit vadné phiění plnčním bezvadným, a to v nejbližším možném
termínu,

10.2. V případě prodlení s dodáním Zboží je Kupující oprávněn požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 200,- KČ (slovy: dvě stě korun českých) za každou
nedodanou dílčí Objednávku, jejíž cena Činí alespoň 100,- KČ (slovy: jedno sto
korun českých), za každý byť i jen započatý den prodlení s dodáním Zboží.

10.3. V případě porušení povinností dle ujednání ČI. 7.7. této Smlouvy se sjednává
jednorázová smluvní pokuta ve výši 10 000,- KČ (slovy: deset tisíc korun
českých).

10.4. V případě porušení povinnosti z této Smlouvy v ostatních případech, ve výši
500,- KČ (slovy: pčt set korun českých) za každý takový případ.

10.5, Případné smluvní sankce budou Kupujícím uplatňovány kdykoliv, zpravidla však
po vyhodnocení plnění Smlouvy za každý kalendářní měsíc,

10.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody
v plném rozsahu, ani povinnost Prodávajícího vzniklou Škodu v plném rozsahu
Kupujícímu hradit.

10.7. V případě, Že Kupující bude v prodlení se zaplacením Faktury Prodávajícího,
zaplatí Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.
V případě, že Kupující neuhradí Prodávajícímu platbu do třiceti (30) dní po
termínu splatnosti je prodávající oprávněn přerušit poskytování dodávek až do
doby pInC úhrady.

10,8. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují
k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení Škodám a k minimalizaci případně
vzniklých škod.

,

Ĺ

;

,

i

;

Kupní smlouva 10 (celkem 14)



e © ©
é!?'

, Z
. ,,Dodávky vodou ředitelných a áh'ylátových

vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

10.9. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku včcnč
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany.

10.10. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení
a překonání okolností vylučujících odpovčdnost.

í
l

l
y

:

i

l
y

:

;

,

,

i

11.OCHRANA INFORMACÍ

11.1, prodávající podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se
Č.106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k infoimacím, s možným
zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož
a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému
v budoucnu dojít.

zněním zákona
zpřístupněním či
i všech úkonů

může kdykoliv

11,2. prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní
nezbytná opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů prodávajícího,
o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke
znečitelněni dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.

11,3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí . se zveřejnčním své identifikace
a všech údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny předmětu plnění,

11.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejněni této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv v platném znění.

12.SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnční svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnční této Smlouvy.

12,2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě,
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné
podobč a druhé straně doručena bud' datovou schránkou, e-mailem s potvrzením
o doručení, osobnč nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného
poštovního styku na adresu uvedenou v titulní stránce Smlouvy, není-li stanoveno
nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak,

12.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této
skutečnosti druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních
dnů ode dne této změny.

Kupní smlouva ll (celkem 14)

;



í:i'z G?

¢Ť9' ~ ·":'. .' "
'..m . .:. ·'::. '.'·:, "' .. ,..:::j'

·'.·:"" I'.;,., '""··'::"'

,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

13.PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

13.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu Čtyřicetiosmi (48) měsíců od nabytí
účinnosti Smlouvy.

13.2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající započne s plněním této Smlouvy
neprodleně po jejím uveřejnění v registru smluv, a to na základě jednotlivých
Objednávek.

13.3. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy
odstoupit v případě, kdy je Prodávající v prodlení s dodáním Zboží i po dodatečné
písemné výzvě Kupujícího se stanovením náhradní lhůty dodáni maximálně 15
dnů. V případě odstoupení z tohoto důvodu je Kupující oprávněn požadovat
paušalizovanou smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun
českých). Tato smluvní pokuta je splatná do tří (15) dnů ode dne doručení výzvy
k jejímu uhrazení. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je Kupující
oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z nezaplacel1é částky
bez dph za každý započatý den prodlení.

13,4. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na již odeslané Objednávky. Dodání Zboží na
základě odeslaných Objednávek se ještě řídí touto Smlouvou.

13.5. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedení
důvodu. Tato výpověď' musí být zaslána foímou doporučeného dopisu do sídla
Prodávajícího. výpovědní lhůta činí jeden (t) měsíc ode dne doručení výpovědi
Prodávajícímu.

13.6. Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona
Č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
následujícím způsobem. Kterákoli Smluvní strana může odstoupit od Smlouvy
v případě, Že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným
způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce danč rozhodne
o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového
rozhodnutí správce daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této skutečnosti
neprodleně informovat.

l

l

l
ľ

,

:

14.ŘEŠENÍ SPORŮ

14.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád se Smluvní strany
Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech ze
Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je
v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je
prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

i

Kupní smlouva 12 (celkem 14)



iěřZS .. -, :.
c&<.

,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových
vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

15.UCHOVÁNÍ DOKUMENTŮ

15.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této
Smlouvy nejméně po dobu 'deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny Zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány,

15.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami
dle této Smlouvy ze strany Kupujícího a orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministeí'stva financí ČR,
Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

15.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně někteíých zákonů (zákon o finanční
kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna, mimo oprávněných osob, této
Smlouvy musí být provedena písemnou fonnou a musí být podepsána statutárním
zástupcem, který může ve smluvních věcech jednat jménem či za Smluvní stranu.
Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením
podle pořadového čísla příslušné zinčny Smlouvy,

16.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost
a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit
novým, platným a vymahatelným závaZkem, nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závaZku či
ustanovení.

16.3, Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže prodávající postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst
své splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních
stran.

16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení
o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této Smluvní strany písemně
každé ze Smluvních stran do patnácti (IS) dnů od rozhodné události.

16,5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např.
závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na
náhradu škod apod.).

16.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

i
l

l
!
2

.

;

l
l

;

Ĺ
L

i

l

i

l
i
f

.
i:i
i
Ĺ

E

l
Š
í

J

)

2

i

:

Kupní smlouva 13 (celkem 14)

t

;

i

i

l

i

í
:

E

!



© ©'
' ZSk

3 .
,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových

vrchních krycích laků a pomocného materiálu pro autolakovnu"

16.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou
a jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem
č. 480/2004 Sb., o někteíých sluŽbách infoímační společnosti a změně někteiých
zákonů.

16.8, Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

16.9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

16.10. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené Smlouvy.
16.11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejich příloh,

Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své
elektronické podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží a cenová nabídka s katalogem
dodávaného Zboží včetně závazných cen

Příloha č. 2 - Seznam zapůjčeného vybavení
Příloha č, 3 - Seznam oprávněných osob

i

i

:

l
iil
;

L

Ĺ

l
í
l

:

:
i

I

:

E

i

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Prodávající

Ing, Martin Šmerda
jednatel

Auto Fit, spol. s r.o.

Kupující

Ing. Robin Sadowy,
pověřený ředitel

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

:

:

Kupní sinlouva 14 (celkem 14)



Technická specifikace Zboží a cenová nabídka

.

Z$M-111/OVZ-2019

Příloha č. 1 Smlouvy

List Č.1

Ile sloupci Požadavky Kupuj"/c/h0je vymezena m/nimá/n/ úmveň požadavku Kupuj'i'ciho, ve sloupci Nab/dka Pm/ávaj/a'ho - pomocný materiálje doplněno konknétnl Vybaveni Pmdávai/c/ho s tlm, že nabízené vybavenlmusl být srovnatedné nebo vyšší uZ/tné hodnoý. Pokud Pmdávä/'i¢i
sloupec Nab/dka Prodáva//c/ho - pomocný maten'ál nevyplnil, má se zato, že nab/z!"ste/hé vybaveni, jaké piÉgepisuie Kupuj/cí

janý cktdet loolf za íoky/

i- M-j. (kgt Počet Cena za mj". v Cena celkem v KČPOLC. Požadavky Kupu,tciho - Položky It, ks) Kč bez dph bez DPH

1 Barva akrylátová komponenty UHS I 310 1 469,00 KČ 455 390,00 KČ
2 Vodou ředitelně barvy komponentV (báze + metalíza) l 650 1 384,00 Kč 899 800,00 Kč
3 Vodou ředitelné barvy - komponenty (perleť) t 65 2 17'1,0'0 Kč 141115,00 KČ
4 Vodou ředitelně barvy - komponenty (pigment Xyrallic) ks 10 2 421.00 KČ 24 210,00 KČ
5 pomocný materiál 37 794 2 457 556,97 KČ

Celkem cena za Zboží bez DPH 3 977 871,97 KČ

rmm... lax g. x . ¶'k =1 A J

Požadavky Kupujícího Nabídka pmdávajicího Splnění zadávacích podmínek

M.j- - Cena za m.j. v Cena celkem y KČ . .. Konkrétni Nabízené Objednací PřípadnáP n .. balení čisb ANO NE konkretizace-POLC. Pomocný matenál Refereacnr c9sĺo (ks,kg,jt.) Počet Kč bez DPH bez DPH omoc y material cislo účastníka účastníka vysvětlení

1 AMXamni nástflk pod barvu aklNátar} QH-49QO lŕtr 10 325,ň(l KČ 3 25[J,00 KC X
2 AnŮkpmní nästRk pqM barvu realdNnf Zäkd} Cip-3t00 ks 15 3B9.ňl) Kč S 835,00 KE X
3 Arch brusný pod vodu A4 hmbost 1000 ks 100 14.4(} KČ 1 440,00 KČ 3ľí/l papk ljnjsnÝ 23qx280 734 pi CKló M(J1977 ks M01971 X
4 Arch brusnY pod vodu a4 hmbm 1200 ks 150 14.40 kč 2 15(jR[j Kč 3M páplr bmsttY23QK28Q 734 P12Qň mo?971j ks Mů1970 X
5 Arch bnjsnY ped vadu AR hrubost 1500 ks 100 16.50 Kč 1 650.00 kč 3m pap1r brusný138x230 4(J1Q P1500 2048 ks 2U48 X
6 Arch bnjsnÝ pod vodu M hrubwt2Dljo ks 150 18,50 Kč 2 475.00 Kč 3M papr' b'ijsnY 13&x230 401Cŕ moo 2049 ks 2049 X
7 Arch brusý pod vodů A4 hrubost25Cl0 ks 150 17,65 KČ 2 647.50 Kč 3M DäoŤr brusnY 14ClX228 734 P2500 MC12M5 ks MQ'2045 X

Arch brusný poe! vodu A4 hrubústô00 Ks ICH) 14,4éi Kt 1 440,00 Kč 3M oapTr brusnY 23QX2B(j 734 PE® M0'1%73 ks MQ1S73 X
Reh b'usný pod vodu A4 hrubost BOO ks 15lj 14,40 Kt 2 180,00 KČ 3M papír brusný 230x280 73¢ PS® Mč)1972 ks M01972 X

in Sama b0á ve speji 4DOml MP216011500 ks 30 111,3$Kč 3 34(j,8(j Ké X
11 Cerná ve šprc l MP21601130(J ks 18(} 111 ,3$ AČ 20 044,80 KČ X
12 3arva mkhártá ve spreji 4QOmt odstln A7W '91$6 (provedení mú ?oll¢ii Cr} ks 50 240,0[} kč 12 ¢1dci,d0 kč x
13 Barva míchaná ve Qdsún RAL9111 (pmwdenľ pru Pdl¢ii ČR) 9111 ks 30 240,00 Kč 7 2CKJ,DQ kč X
14 Čistič acmnový acetón CGDQ(J1 balsnľ g ZQL MO-TRBQ-29 Ettr 2800 %.60 KČ 102 4BQ,0(J KČ X
15 Clstic mtkktlcký qa-t070/$1 Ktr 10 276,00 Kč 2 tg0.(k} kč x
if Clstki prv vodcu řed1telné bäŕvY - ptp sttIkael éčtr SO 102,40 KC S 120.00 KČ X
17 Pojie (mwMvad} šíře 4ľňX30ň m v roli HCJ316314 ks 16 336.40 kc 21 382,40 Kč X
IE Gel matovací tuba 7ClCl [j ) 3M500% ks IQ 47$.82 Kč 4 768,20 KČ X
1& FkuSa lisóvartá MPS61152300 ks 200 4&,37 KČ 574,00 KČ X
20 Kellmek mschecT 140Dm1 MP5B1051400 ks 500 11,44 Kč 5 720,00 Kč X
21 KeKmek míchací 23D0m1 MPSB1052300 ks 2ůO 18,5¢5 KČ 3 T12,00 Kč X
22 Kelímek mtchad 385ml MP581050385 ks BOO 6,{E Kč 4 B4B,OO Kč X
23 Kdlmek mTchact 75[lml MP58105075Q ks suu 7,98 Kč 6 354,0ň kč x
24 kllmek PPS 125énlkr. 3M16026 ks iou 41,23 KC 4 1Z3,ú) Kč Kelfmek PPS 125m]kr. 3M2602$ 26026 X
25 Kotouč brusný 255P pMSCmm 15 děr hrubQst 120 3M50445 ks ism 7,54 KČ 12 DM,0{J Kč X
2€ Kotouč brusrN 255P pr.150mm 15 děr hrubost 150 3M50446 ks 1380 éĺ.17 kč 11 274,60 KČ X
27 Kdouč bnjsnÝ 255P prASOmm 15 děr hrutmst240 3M50i449 ks 2000 &1TKČ IS 34QAJD Kč X
28 Kotouč bnjsrIÝ 255F' pr.150mm děr hrubost 321) 3M5Cl451 ks 34(10 B.Q3 KČ 2T 3(RAň KČ X
29 KWuč brusaý 255? pr.15Pmm IS děr hnibost 400 3M50453 ks 1200 8.44 Kč tO 120,1}ň Kč x
30 Kohuč btusný 255p µ15Qmen 15 děr SOD 3M50454 ks 400 7,99 KČ 3 19G.ClCl Kč X
31 Kotouč b=ný 255p µ1SOmm 15 dar hnjbQst 130 3M5¢1443 ks 3200 KC 25 152AG Kč X
32 Kdouč brusný CubHron 78$C 115mm hmbest GO 3M33409 ks 40 65,94 Kč 2 637.80 KČ X
33 Kotnut brusný Cub%n 7'B$C 11$mm hrubost BD 3m33410 ks 4Q 65,94 KC 2 637,60 KČ X
34 Kotnuč brusný Tňzact 015¢1 3m3442¶ ks 50 1QB,42 kč 5 42i,00 kč Kobuč tuU$Aý Trtzact 0150 hrubost 10QQ 3M503¢1 ks 50341 X
35 K9twé bmsný T't=ď 0150 hrubost 15Clů 3MQ56® ks 50 37,51 KČ l 875.50 KC ' X
36 Kotouč brusný Tň=d 0150 hrubošt3000 3M50414 ks 78U 113,07 KČ 20 352,50 KČ X
37 Kotůuč brusný Tňzact 0150 3M51 130 kS SO 108,83 Kč 5 441,50 KČ x
38 Kq1qc1č k lepld1a VC. bnu 3M(J7498 ks 10 809,68 KE B [JBG,80 Kč X
39 . Kotouč leŠtlď 0150 modrý pémct-ŕt 3m$0¥ ks 5 284,84 kč 1 424,20 kč x
40 KotOuČ leštlcí 01$0 zelettý Perkct-řt 3M$04U ks SČi 2DB,DD Kí 10 4ŮÔ,¢'D KČ X
41 leštící D15Q Zuty 3m50488 ks 5 177.72 Kč BB8.60 Kč X
42 KnWuč pod bmsku se suchým zIpem pt 150me tallř) 3M51123 ks 25 mm KC 24 35(jjjd kč X
43 Lak bezbarvý ve spte I40č)ml MP2160117(KJ ks CO 111.% Kč e 90&BD Kč X
44 Lak vrchnl beZbaiW CJC-7500/S5 Eŕtr boo 3$2.50 Kč 306 000.(}Cl Kč x
45 0¢mašf"avač, anti$||ik[jn QA-1000/$5 litr 120 96.7$ Kč 11 810.00 Kč X
46 Ochrannú nástŕlk prahůl struhům 'černÝ 3MO8B79 |"ŕtt 4Q 225.25 kč 3tránka 1 zS CIľO00 kč x



.. ... .....,.... . ., . .. . .. .. .. ., ,.. . .. . . .,.. ...

Požadavky Kupujkľho Nabídka prodávajkího Splněni zadávacích podmínek

. . . . .. M.j. . Cena za ml v Cena celkem v Kč . . Konkrétni Nabízené Objednací PřípadnáPOLC. Pomocný matertál ReNrencm c1sĺó Počet Pomocný matenäl . bafeni číslo ANO NE konkretizace-(ks,kgjt} Kč bez DPH bez DPH ČlSíO účastníka účastníka vysvěťlenŕ

47 Ochranný nhst6k pmhů ( struktura 1šedý 3M0886B ŕttr 7Cl 22525 KČ 15 767,5(} KČ X
48 ?apk bä1l¢l Pro mkrývánš části vnz[ds1 pK lakwänj STře q@cm }v rdi 30Ům CO2ů60120 ks 1 131'.24 KCi 34 117,20 KČ X
49 Papk brusný 23QX28Q 1913 hrubost2000 SIA-$31 00.3713.2000 ks 100 11.93 kč 1 193,DQ KC X
so Půpk bnjsný 230x2%mm 734 hrubost BClO 3M01972 ks 750 13.42 KČ 10 065.ŮÔ Ké X
g Papír brusný v ťúll 115mmx50m hrubost 3017.?88LOQ8Q ks 3 1 022,00 Kč 3 065,00 kč X
52 Pás brusný 734U ~96 hrubost 400 3M30614 ks 200 zzpo kč 44qqqq kč x
$3 pá5 b'usný 73tu 70X396 hrubost !2U 3M514t2 ks 400 21,91 KČ 8 764.[X) KČ X
54 Pás b:rusnÝ 737U 7Qx396 hrubcm ISO 3M5Í413 kS 100 21,9T KČ 2 191,00 KC X
55 bmsný 737u 7qx396 hmbm 240 3M51416 ks 300 21,97 Ké 573,00 KG X
56 Pás brusný 737íj TCK395 hrubost bd 3M51411 ks 14QQ 21,91 Kŕ 3(} $74,00 Kč X
57 Pás hrusný 78$F 1QX3QQ hrubost 60 3M33439 ks 4Q mo Ké 1 Q4,00 Kč X
58 Pás brusnY T$6F 1Qmljn hnjbnM so 3M3344U ks GO 35,10 Kč Z 106,00 Kč X
59 Páska kplct cbŕYsQvá 19mmix5$m 3M(J6529 ks ID 248,00 Kč 2 480,00 Kč X
so Páska RtáskovzcÍ 12mmx33m 3MQS4® ks 4 218,® Kč B72,00 KE x
61 Páska 9mmxSSm 3M0153(X2 ks 4 199,80 KČ 799,Z(J KČ X
62 Páska maskwa¢[ na sklo 51mmůdQm 3M06349 ks 4 473Á¢l Kč 1 B92,0D Kč X
63 Páska papľmvá maskovací šIše 25mmx50m 3M06309 ks 120 25.BCl KČ 3 096.dd kč X
É4 Páska oaphmvá maskovaci š[ľ0 5Dmrnx5[}m 3MQ$3¶3 ks 1400 62.43 Kč ST 402.ňO Kč X
ES pam brusná Hra Fine PmfeaA 3M80348 litr 30 898.77 KČ 26 963.10 KČ X
BS Pasta fešt[c[ ejeWa -zelená 3M50417 k${ 50 89&77 KČ 44 938.50 KČ X
67 Pasta Ěešt[c[ U1tra¶na PonectA 3MSCl383 litr 5 898,77 KČ 4 493.85 KČ X
6$ Plnŕč fod vodou Iedttetná barvy (tmavě šcdýj QP-3407/$2.5 litr 70 332,ŮO KČ 23 240.00 KČ X
6Sí Plnič p'o barvý šedýj qp-3405/$2.5 jjtr 22(1 moo Ké 73 04qďo kč x
70 Plnič samcmlvelaGM {$1301 $věE1e šedý ) MC-P585-56M/E1 im 20 1 ¶15,ä? Kč 22 317.40 Kč X
71 Plnič [$Gň5 šedý NA>P565-56ůSiE3 líh IljO 1 Kč m 587,00 KČ X
72 Plnič mmortNelačnŤ {SGI}?' Unavě šecéý ) NAC-P56407/E1 lib 50 1 55 793,50 X
73 mc zákíadnl na probmsy ve spreji ( 40Qmi l NAC-P55&90BS/E0,4 ks 120 331,83 Kč ¥9.50 kč x
74 Prdli těsnlci sámdepld 13mm x SOm 3MQB$T$P ks 10 417,11 Kč c: 171,10 kč x
75 Ŕedldb do akrYlá1wYch barev a laků UHS} MN1.9¶ L2810/E2,5 ľltr SO 310.40 KČ 15 520,00 KČ X
76 Řed[dl0 do plniče {pro vodou kdkelné bäNY) Q&5220/$5 lb 170 116,(JŮ KČ 19 720,00 KČ X "
77 Redldlo sxp'esnf pm nivmčňí plniče NAC-P852-1 GBQ/E2.5 Ikr SO 7[}2,28 Ké 35 114.00 KČ X
78 Redldio ve 4QOmi QS-56QQ/SQ,4 ks 24 197,00 Kč 4 728.00 Kč X
79 ŔeéicSlo mMkws¢t pro äkfYÉát0vé laky ve s»rej1 400 ml QS-5810/0.4 ks 12 39&CKj kč 4 752.00 Kč X
SCI $cntch-EMt0 v pQli 100mmx1 Om Ultm Flm 3KM37E11 ks 2 855RCl Kč 1 73Ů,UÔ KČ X
&1 smch-Mta v mlí 10Qmmx¶ CÉm Verv Fine 3M07612 ks 2 796.00 Kč 1 592,01J KČ X
82 SItkj jemné ndnorázwé CO1Cl45 ks 2.70 Kč 17 $50,ŮO KČ X
83 sprô SQQ ml 3Kd50410 ks 150 283.00 Kč 424$(J.ÚCl Kč OS sprej zMkoYY 443 Diniľm1 400 ml 14075 ks 14Q75 X
$4 Tmel hllnlkwý QF-2«0/$1.$K kg 150 238.00 Kč 35 ?110.00 Kč X
85 Tmel na Masty QF-244Q/S1.5K kg 12 396,00 Ké 4 752.00 KČ X

Tmel QF-2RČYS1.BK kg 300 F17.00 kč 35 1(jCLŮO Kč X
87 Tmel se sk!enénYm vláknem QF-2$3á/$1.BK kg 220 T3&DQ kč 30 3f30.[)[) Kč X
88 Tmd spámvaeľ (kartuš 3F0 ml) 3M5074Ú ks 200 33ZT2 KČ SE 544.00 kč X
gs; tma smávkovY na dtvbné opraw l 4Ij9Q } 3md509s ks 15 478,80 Kč T 102,(X) KČ X
90 Tmd střlkar! ClP-3700/51 kg 3Cl 358.913 Kč 11 CiE&B0 Kč x
91 Tu2db do nMačnmo plniče NAc-p21¢j-mom,5 lltr IDO 1 3T[),1Q Kč 137 nto,00 Kč X
92 TlEidÉO MS rýchÉé QH4210 lb 80 422,00 Kč 33 7Gň,OO kč x
93 TWldtô MS velmi rvchlé MWL954.8000/E7 IM 1(J 601,80 kč Q1B,KQ Kč X
94 TuZŕdb pro akqlábvé barvy jUHs) wprůsttl MM1.S54,288WEI [ltr 15 88$,04 KČ 10 275,60 KC X
95 Tuž[dl0 pro barvy jUHs) ťY'jhlé MM1.9M.2B7(JLE2,5 htr BD 88$,04 KČ 54 Blj3,20 KČ X
9G pkj äk¶1átwé laky QH-4505/S2,5 litr 280 540,DD kč 151 20Ů,OŮ KČ X
97 TuZtdjQ pro äk¶látQvé laky ¶¢hté QH-451 0/52.5 lttr ISO 54Q,Cl¢' KC bi 0(]0,00 Kŕ x
98 WBS MP2834100ůO lkr 23CJ 310,9C' Kč 73 34t,00 kč x
99 Utěrka 3lVt07910 ks 1ecj 37,3$ Kč s 976.00 kč , x

100 Utěrka paoTmvá v t81lch člstlcl 24/500 (dej TORK} 13ÔŮ€2 ks 150 331.1}5 Kč 49 §5T,5D Kč ' x
101 Utěrka ôáDÍŕQvá v Ml¢h odmašt'wnci 24/5¢)Q"ďQ z$»bnfku tqrk,} mm ks 80 331.05 Kč 25 4É3A,Qň kč x
102 Utěrka penem-ít vdml emná 3M50400 3ů 85.61 Kč 2 558,30 KE X
103 Vlčko K? kďmku 140ôml MP58106140CI ks 260 8.49 kč í GB7,4(} Kč x
1cj4 vlčko ke kellmku 23ôDml mpsm 062300 ks 170 12.37' kč 2 1Q2.9ň kč: x
105 Vlčko ke kelímku 385m? kP5S10Sň¥5 ks 450 3,13 KČ 1 4Qá.50 Kč X
TOG Vlčko Kb kelímku 750m1 MP5810S(j75ň ks 350 3,94 KC 1 379.00 KČ X
107 Vosk nai dijtMv 3M08919 litr ¶68 278,35 kč 413 7±80 Kč X
108 Zákkd na Masty NAC-P572-20Ů1/E1 11M 18 91Ť,09 Kč IS 522,PZ kč X
TQ9 Záklod na NAC-P852-1670/E1 3ltr 30 l 248,35 Kč 37 390.50 KČ X

Cena celkem v KČ bez DPH za pomocný materiál 37794 . 2 457 s56,97 kč

Poznámka
Nabjdkomu C0ňlj Uvádět vždy v nikgv = balen] apod,

vYsvčtjlvky
MP -MIPA
MM - Maxk!oyer
CO - Cclad
3M -3M
CIA, QC, QF, QFL QP, CíS QuĚck[lne
NAČ - Nwa
šLa- šLa Abrasms
FťO - ŕkm Bauer

" MO - bdnťp

Stránka 2 z S



Katalog dodávaného Zboží včetně závazných cen
Cenová tabuľka pro vybmnéhô dcdavateľe, předpokládaný odběr konkrétnM zbožl na 4 roky za mj.

Příloha č. 1 Smlouvy
List Č, 2

Cena v KČ za cena za
Polc. Název Zboží KůnkrétaÍ čĺséo Nlje (ks,kg,lt,) Počet za 7ň.j, Balešů Objednací člslomj. bez DPH batérú

í Barva akrylátová - kDmp[menty URS - cena celkem za mj. 30849,00
1/1 MM DE Uŕis M1XING CLEAR 1.150.0001/E1 litr 1 1469,00 11 1 469,00 1,150AO01/E1
1/2 Ml\4 DE UHS10 STRONG WAITE 1.150.1010/E3.5 litr á 14(39,00 3,51 5 141,50 1.15Q,101O/E3,5
1/3 MM DE Ul-lS28 SUNSETORANGE 1.150.2028/E1 Iitr 1 1469,00 11 1 469,00 1.150,202B/E1
1/4 MM DE UHS29 BRILLIANT YELLOW 1.150 2029/E1 litr l 1469,00 11 1 469,00 1.150.2029/E1
1/5 MiVl DE UHS30OCHRE YELLOW 1.150.3030/E1 litr 1469,00 11 1 469,00 1.15Q.303Q/E1
1/13 Mh/l DE UHS31 WARM YELLOW 1.1503031/E1 litr 1 1469,00 11 1 469,00 1.15Q.3Q3!/E1
1/7 MM DE UHS50 COPPER RED 1.150.5G5(J/E1 litr 1 1469,00 11 1 469,00 1.150.5050/E1
1/8 MM DE UHS51 MAROON 1.150.5C51/Ei lití" 1 1469,00 11 1 4(39,00 1.150.5(J5S/E1
1/9 MM DE UHS53 DEEP RED 1.150.5053/E'l litr i 1469,00 11 1 469,00 1.150.5053/E1

1/10 MM DE UHS54 BORDEAUX 1.150.5054/E1 litr 1 1469,00 11 1 469,00 1.150.5054/E1
1/11 MM DE UHS55 RUSY RED 1.150.5055/E1 litr í 1469,00 11 1 469,00 1.150.5055/E1
1/12 MM de UHS56 RICH VÉOLET 1.150.5056/E1 litt 1 1469,00 ál 1 469,00 1.150.5056/E1
1/13 HM DE UHS58 PALE COPPER RED 1.150.5C158/E1 lltt 1 1469,00 íl 1 469,00 1.150.505B/E?
1/14 MM DE UHS59 CARMINE RED 1.t50.5Cl59/E1 iit¢ 1 1469,00 ii l 469,00 1.150.5(j59/Ei
1/15 NIM DE UHS60 SEA BLUE 1.!50.6060/E1 lití 1 1469,00 11 1 469,00 1.15Q6060/EZ
1/18 MM DEI UHS71 BRIGHT BLUE 1.!50.7071/E1 litr 1 1469,00 11 ľ 469,00 1.150.7071/E1
1/17 MM DE UHS72 COBALT blue 1.Z50.7072/E1 litr 1 1469,00 11 1 469,00 1.15C.7072/E1
1/18 MM DE UH$73 MIDNIGHT blue 1.150.7073/E1 litr 1 1469,00 11 1 469,01) 1.150.7073/E1
á/19 mm de UHS90 STEEL BLACK 1.150.9090/e1 litr 1 1469,00 íl 1 4€9,00 1.15D.9090/E1
7/20 MM DE UHS91 PALE BLACK 1.i5CLěU9í/E1 litr 1 1469,00 It l 469,0C 1.150.9091/E1
1/21 MM DE UHS92 EBONY BLACK !.150.8092/E1 iilr 1 1469,00 11 i 469,00 1.150.9092/E1

. Cena za mj· BaiéM objednací čkioPUČ, Název Zboží Konktétní čkto M.j0 (ks,kg,lt.) Počet za mj· bez DPH

2 Vodou řaditelné batvy - komponenty (báze+métaHza) ·eena celkem za m.j. (30896,00
2/1 MM AQM A022 FINE ALUMINIUM L500.0022/E1 litr 1 1384,00 11 1 3B4,ťjO 1,5U0.0U22/E1
2/2 MM AQM AQ29 GOLD ALUMNIUM f.500.0029/E0.5 litr 1 1384,00 0,51 692,00 1,500,0029/E0.5
2/3 MM AQM A033 MEDIUM ALUMINIUM 1.500.0033/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1,5®,0033/E1
2/4 MM AQM AQ44 COARSE ALUMINiUM 1.500.0044/E0.5 litr 1 1384,(10 0,51 692,00 1,500,GO44/E0.5
2/5 MM AQM AQ56 MEDIUM FiNEALUMNIUM 1.500.0066/E1 litr i 1384,00 11 1 384,00 1,500,0066/£1
2/6 MM AQM A077 Fšne LENS AUMINIUM 1.500.0077/E1 litr i 1384,00 11 1 384A0 1.5GQ,0077/£1
2/7 MM AQM A(J81 CLEAR BASE 1.50CL0081/EC.5 litr 1 1384,00 0,51 692,00 1.500.0081/E0.5
2/8 MM AQM A08B COARSE LENS ALUMIN¢UM 1.500.®88/E1 litr 1 1384,QÔ 11 1 384,00 1.500.0088/E1
2/9 MM AQM A099 EXTRA FINE LENS ALIMNIUM 1.500.CKJ99/E1 lllr 1 1384,00 11 1 384,00 1.5(J0.0099/E1

2/10 MRA AQM A150 WHITE 1,500.1150/E1 lllr 1 1384,00 11 1 384,00 1.500.1150/E1
2/11 MM! AQM A155 REDUCED WHITE 1.500.1155/ED,5 iltr 1384,00 0,51 692,00 1.500.1155/EO.5
2/12 Mh/l AQM A163 MICRO TITANIUM 2 1,5®.1163/ED,5 litr 1384,00 0,51 692,00 1.5(J(J.1163/EO.5
2/13 AR1\4 AQM A250 SOLiD YELLOW 1.500,2250/ED.5 litr i 1384,00 0,51 692,00 1.500.2250/EQ5
2/14 MM AQM A255 SUN YELLOW 1.500,2255/E0.5 litr i 1384,00 0,51 692,00 1.500,2255/EO.5
2/15 MM AQK'1 A257 YELLOW GREEN 1.500.2257/E0.5 litr 1 13B4,00 0,51 692,00 1.500,2257/E(J.5
2/16 MM AQM! A260 GOLD YELLOW 1.500.226Q/E0.5 IM 1 13B4,OU 0,51 692,00 1.5002260/E0.5
2/17 MM AQM A270 OCHRE YELLOW 1.500.2270/E0.5 litr 1 1384,00 0,51 692,00 1.500,2270/EQ5
2/í8 MM AQM A271 OCHRE L.O 1.500.2271/E0.5 litr ľ 1384,00 0,51 692,00 1.500.2271/E0.5
2/19 MM AQM A275 YELLOW 1.500.2275/E0.5 litr 1 1384,00 0,51 692,00 1.509.2275/E0.5
2/20 MM AQM A450 TRANSPARENT OXIDE 1.500.445C/Eí 1 1384,00 ii 1 384,00 1.5QI).4450/E1
2/21 MM AQM A455 BROWN 1.500.4455/E0.5 lilť 1 1384,00 0,51 692,00 1.500.4455/E0.5
2/22 MM AQM A460 CRANGE 1.500.4460/E0.5 lilt 1 1384,00 0,51 692,00 L500.4460/E0.5
2/23 MM AQM A550 RED OXIDE 1,500.555C/E0.5 litr 1 1384,ň0 0,51 692,UO 1.500.555Q/E0.5
2/24 MM AQM A551 RED OXIQE LOW OPACITY 1,500.5551/E0.5 litr 1 1384,00 0,51 692,00 á.500.5551/EO.5
2/25 MM AQM A554 RUBY RED 1,5U0,5554/E0,5 lilr 1 1384,00 0,51 692,00 1.500.5554/E0.5 -
2/2(3 MM AQM A558 MAGENTA RED 1,500,5556/E0.5 Iilr 1 1384,00 0,51 692,00 1,500.5556/E0.5
2127 KAM AQM A560 TRANSPARENT RED 1,50Q,556U/E1 litr 1 7384,0lj 11 1 384,00 1,500.5560/E1
2/28 MM AQM A570 MAGNETA 1.5®.557C/E1 lilr 1 1384,00 11 1 384,00 1,500,5570/E1
2/29 NM AQM A575 BURGUNDY 1.500.5575/E1 litr 1 13S4,00 11 1 384,00 1,500,5575/E1
2/30 MM AQM A580 PURPLE :.5CK).558G/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.500,5580/81
2/31 MM AQM A590 VIOLET !.5®.559Q/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00
2/32 NM AQM A650 GREEN 1.500.665c/Eľ litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.500,6650/E1
2/33 MM AQM A655 PHTHALO GREEN 1.50@J3655/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.500.6655/E1
2/34 MM AQM A6(30 SHADCW GREEN 1.50C.6660/E0.5 litr 1 1384,00 0,51 692,00 1.5C0.666C/EQ.5
2/35 MM AQM A750 BLUE 1.500.7750/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.500.775C/E1
2/36 MM AQM A755 DEEP BLUE L500.7755/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.51J0.7755/E1
2/38 MM AQM A760 HELIO BLUE 1.500.7760/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.500.7760/E1
2/38 MM AQM A764 GREEN BLUE }.500.7764/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.51JC1.7764/E1
2/39 MM AQM A765 GREEN BLUE LOW OPACITY S.500.7765/E0.5 litr 1 1384,00 0,51 692,00 1.500.7765/EO.5
2/40 MM AQM A960 MiX BLACK ?.500.9950/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.500.9980/E1
2/41 MM AQM A%5 GRAPHITE 4.500.99S5/E0.5 litr 1 1384,¢0 0,51 692,00 1.500.9965/EO.5
2/42 MM AQM A970 REDUCED TINTING BLACK 1.500.9970/Eťj.5 litr 1 1384,QCl 0,51 692,00 1.500.997D/EO.5
2/43 MM AQM A985 STRONG BLACK 1.500.9985/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,00 1.500.9985/E¶
2/44 MM AQM A990 JET BLACK 1.500.9990/E1 litr 1 1384,00 11 1 384,0U 1.500.9990/E1

Ceha za mj,
Pc§,č, Název Zďožĺ KcmkNtnf čĺgéd MJ, (ks,kg,lt.} Páčet za mj" bez DPH Bderú Objednaď išido

3 Vodou řédltelné barvy - kompoaenty perlen - cena cdkem za mj. 34 736,C0
3/1 MM AQM AO(J0 FLOP CONTROLLER 1.500.00BO/E1 litr i 2 171,00 11 2 171,00 1.5(j(L00BCI/E1
3/2 MM AQM A109 ULTRA FINE WHITE PEARL 1.500.0109/E0.5 litr 1 2 171,00 0,5t l 085,50 1.500.0109/E0.5
3/4 MM AQM A110 FINE WHITE PEARL 1.500.0110/E0.5 lttT 1 2 171,00 0,5! 1 085,50 1.500.011Q/E0.5
3/5 MM AQM Alls COARSE WHITE PEARL 1.5C0.0115/E1 litr l 2 171,00 íl 2 171,00 1.500.0115/E1
3/0 MM AQM A220 GOLD PEARL 1.500A22(I/E0.5 litr 1 2 171,00 0,51 i 085,5U Ľ500.0220/ECj.5
3/7 MM AQM A230 GOLD PEARL 1.500.0230/E0.5 11± 1 2 171,00 0,5) 1 085,50 1.50(1.0230/E0.5
3/ů MM AQM A509 INTERFERENCE RED PEARL 1.500.{)509/E0.5 llte 1 2 171,00 0,51 1 085,50 1.500.0509/E0.5
3/9 MM AQ1\/1 A515 COPPER PEARL 1.500.05151E0.5 W 1 2 171,00 0,51 1 085,50 1.500.0515/E0.5

3/10 MM AQM A525 FINE RED PEARL 1.500.U525/E0.5 1 2171,00 0,51 1 085,50 1.5009525/E0.5
3/?1 MM AQM A530 RED PEARL 1.500£53D/E1 litr 1 2 171,00 11 2 171,00 1.500.053Q/E1
3/12 MM ACM A540 INTERFERENCE PURPLE PEARL 1.500.054G/E0.5 litr 1 2171,00 0,51 1 085,50 1.500.054O/E0.5
3/13 MM AQM A552 BRIGHT RED 1.500.5552/121 lilt 1 2 171,00 11 2 171,00 1.500.5552/E1
3/14 MM AQM AMD GREEN PEARL 1.500,0610/E0.5 lilť 1 2 171,® Cl,51 1 085,50 1.500.0610/E0,5
3/15 MM AQM A620 INTERFERENCE GREEN 1.50¢L0620/E0.5 Iilr 1 2171,00 0,51 1 QEŠ5,50 1.500.0620/E0.5
3/16 MM AQM A710 FINE INTERFERENCE BLUE PEARL 1,500.0710/E0.5 litr 1 2 171,00 0,51 1 085,50 1.500.0710/EO.5
3/17 MM AQM A720 INTERFERENCE BLUE PEARL 1,500,0720/E1 litr 1 2 171,00 11 2 171,C(J 1.500,0720/E1

cena za ml' Baleni Objednad čĺgéd
Pol.č. Název Zbožl Konkrétnl čisto (ks,kg,lt.) Počet za m·i· bez DPH

4 Vodcu barvy · komponeMyf pIgment Xyta111c) - čem ¢éfkem za ml. 16 947,00
4/1 MM AQM XR10 CRYSTAL SILVER 1.506,XR10/EO.5 ks 1 2 421,03 0,51 2 421,00 1,500,XR10/E0.5
4/2 MM AQM XR20 SUNBEAM GOLD 1.500.XR20/EO.5 ks 1 2 421,00 0,51 2 421,00 1.500.XR2(J/E0.5

S3tráRka 3 z 5

l

ď
,

:
<

Ĺ

i
i
i

í

i
i
l
i

í

i

i

,

q

t

i

t

:
Q
{

d

:



K

Cena v Kč za CBňä za
PoLC, Název Zboží Kónktétn1 čĺbéd Md}. (ks,kgjt,) Poéetza m.j. Balení Objgdmc[ čklům.], bez 9PK balenf

4/3 MM AQM XR25 FIRESIDE COPPER ' 1.500.XR25/E0.5 ks 1 2 421,00 0,51 2 421,00 1.500,XR25/E0.5
4/4 MMI AQM XR50 RADIANT RED 1.500.XR50/E0.5 ks 1 2 421,00 0,51 2 421,00 1,5QO,XR50/E0.5
4/5 Mľ\4 AQM XR55 SOLARIS RED . 1.500.XR55/E0,5 ks 1 2 421,00 0,51 2 421,00 1.500,XR55/E0.5
4/6 MM AQM XR70 GALAXY SLUE 1,5(KLXR70/E0.5 ks 1 2 421,00 0,5! 2 421,00 1.5CK),XR7Q/E0.5
4/7 MM AQM XR75 STELLAR GREEN 1.5CKLXR75/EO,5 ks 1 2 421,00 0,51 2 421,00 1,500.XR75/E0.5

CáRä za m·j· Balení Objednací čšlo
POLC. Název Zboží KenkrétM čfšlô MJ. (ks,kg,lt,} Počet za mj' bez DPH

6 Pomoímý mateňá1· cena celkem za m. . 33 139|73
5/1 AMkamnl nástřik pod baévu (aktivátôr) QH-49C10 lilť 1 325,00 KČ 1[ 325,00 QH-4900/S1
52 nástňk pod barvu "reaktivní základ) QP-3100 ks l 389,00 Kč 11 389,00 QP-3100/S1
5/3 3M papír brusný 230x280 734 p1000 Nf01971 ks ľ 14,40 Kč ks 14,40 m01971
5/4 3M papír brusný 23Qx2áô 734 p1200 M01970 ks 1 14,40 Kč ks 14,40 MU1970
5/5 3M paplr brusný 13bx230 4MQ P1500 204® ks i 16,50 Kč ks 16,50 2048
5/5 3M papír bmsný 138x230 401Q P2000 2049 ks í 16,50 Kč ks 16,50 2049
5/7 3M paplr brusný 140x228 734 PZťSÔD mq2045 ks 1 17,65 kč ks 17,65 1\402045
5/8 3M paplrtxusný 230x280 734 pôoô m01973 ks 1 14,4U Kč ks 14,4(1 M01973
5/9 3M pap[rbľu$ny 230x2bo 734 PBO0 m01972 ks 1 14,40 Kč ks 14,4(j M01972

5/10 E39Ná bílá ve šprc,i 400ml MP216011509 ks 1 111,36 Kč ks 111,3(3 216011500
5/11 Barva čema ve spreji 400m! mp216d11300 ks 1 111,36 kč ks 111,38 216011300
5/12 Barva míchaná ve sprejř 400řn! ädstln A7W (9156) (provedeni pro Páků Cr) 9156 ks 1 240,0u kč ks 240,00 9156
5/13 Barva míchaná ve spreji 400m\ ädstln RAL9111 (provecknl pro Pólicli ČR) 9111 ks 1 240,00 Kč ks 240,00 91!1
5/14 ČIstič ácetánôvý ( aceton C6C®) baleni á 2ůl M>TR60-20 litr 1 36,60 KČ 201 732,(10 TR60-20
5/15 Čistič antistali¢ký QA-1070/S1 1 276,00 Kč 11 276,00 QA-1070/S1
5/16 Čistič pro vodou ředitelné banty - pm dklkaci plstde QA-1200/S25 ĺíéť 1 102,40 KČ 251 2 560,00 QA-12(JO/S25
5/17 Folie zakrývad (maskóvacl) šíře 4mx300 m V Kjí| HO316314 ks 1 ľ 336,40 KČ Iks 1 336,40 316314
5/18 Gel matovací (tuba 700 g ) 3M50018 ks 1 475,82 Kč Iks 475,82 50018
5/19 Houba lisovaná MP561152300 ks 48,37 KČ Iks 48,37 561152300
5/20 Kellmek mfchací 14ť)omt MP581051400 ks í 11,44 KC Iks 11,44 5b1051400
5/21 Kelknek mlchacl 23ťjômi Mp581052300 ks 1 18,56 kč Iks 18,56 581052300
5/22 Kelhnok mlchacl 385ml MP581050385 ks 1 6,06 Kč Iks 6,06 581050385
5/23 Kellmek mlchací 75(Jm! MP681050750 ks 1 7,98 Kč iks 7,98 5a1050750
5/24 Ke!ímak PPS 125mikr. 3M16026 ks 1 41,23 Kč iks 41,23 26026
5/25 Komč brusný 255p pr.150mm 15 děrhmbôst 120 3M5M45 ks 1 7,54 Kč Iks 7,54 50445
5/26 Kotouč brusný 255p pr,150mm 15 dáthmbôsL150 3M50446 ks 1 8,17 kč Iks b,17 50446
5/27 Kotouč brusný 255p pr.15ljmm 15 däthmbôsl 240 3M50449 ks 1 8,17 kč Iks 8,17 50449
5/28 Kotouč brusný 255p pr.150mm 15 děr hrubost 320 3M5Q451 ks 1 8,(13 Kč Iks 8,03 50451
5/29 Kotouč brusný 2557 pr.¢6ômm 15 děr hrubost 4M 3M50453 ks 1 8,44 Kč Iks 8,44 50453
6/30 Kolôuč bUUsRY 255P pr.f59mm 15 děr hrubost 500 3M50454 ks 1 ?,99 Kč Iks 7,99 50454
5/31 Kólóuč brusný 255p pr,150mm 15 děr hrubost 80 3M50443 ks 1 7,86 Kč Iks 7,86 50443
5/32 Kolóuč brusný Cubitron 786C 115mm hrubost 60 3M33409 ks 1 65,94 KČ Iks 65,94 33409
5/33 Kábuč brusný Cubilron 786C 115mm hrubost 80 31\/133410 ks 1 65,94 KČ Iks 65,94 3341ť)
5/34 Kotouč brusný Trizact 0150 hmbost 1000 3M50341 ks 1 108,42 Kč Iks 108,42 5Cl341
5/35 Kotouč brusný Tňzact D15(J hrubost 1500 31\/105600 ks 37,51 Kč Iks 37,51 5600
5/36 Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 3000 3M50414 ks 1 113,07 Kč Iks 113,07 50414
5/37 Kotouč brusmý Triuíct D150 hrubost BQOD 3M5113D ks 1 108,83 Kč Iks 108,83 51130
5/38 Kotouč k odsttaněnl |epidk VC. tmu 3M07498 ks 1 809,68 Kč Iks 8(19,68 7498
5/39 Kotouč kšticí D15D módtý Pedecl-it 3M50388 ks 1 284,84 Kč Iks 284,84 50388
5/40 Kotouč kšticí 0150 zelený Peňect-it 3M50487 ks í 208,01) Kč Iks 208,00 50487
5/41 Kotouč leštící D15Cl žlutý perfect-it 3M50488 ks 1 177,72 KC iks 177,72 50488
5/42 Kotouč pod bruska se suchým zipem pf. 15Dmm (pDdiožný tallř} 3M51123 ks 1 974,00 Kč Iks 974,00 51123
5/43 Lak bezbarvý ve spmi 400ml MP216011700 ks 1 611,36 Kč Iks 111,36 216011700
5/44 Lak vrchní akrylátový bezbarvý QC-7500/S5 litr 1 382,50 Kč Si 1 912,50 QC-7500/S5
5/45 Odmašťovač, antisllikcm QA-1000/S5 litr 1 %,75 Kč 5! 483,75 QA-1000/S5
5/46 ochŕ&Mý nástňk prahů ( úřuktuta ) čemy 3M08879 litr 1 225,25 Kč 11 225,25 MÔB879
5/47 ochranný nástřik prahů {struktura )šůdý 3m08858 litr 1 225,25 Kč l! 225,25 MOB%(3
5/48 Papír bdící (pra zakrývání části vQziási pň ÉakováRt šiře 120cm " v rdi 300m CO206012(J ks 1 1 137,24 Kč Iks 1 137,24 2060120
5/49 Papír brusný 230x2eo 1913 hrubost 2000 SiA-S3100.3713.2¢00 ks 1 11,93 Kč Iks 11,93 S3í00.3713.2000
5/50 Paplr brusný 230x2BOmm 734 hťubwí 800 3MQ1972 ks 1 13,42 Kč Iks 13,42 Ml)1972
5/51 Papír brusný v rdí 115mmx50m haíbóst 80 3017.788L0®0 ks 1 i 022,00 Kč Iks 1 022,00 3017.7881.00B0
5/52 pás brusný 734u 7OX396 hrubost 400 3N30614 ks 1 22,08 Kč Iks 22,00 30614
5/53 pás brusný 737u 7GX396 heubost 120 M51412 ks 1 21,91 Kč Iks 21,91 51412
5/54 pás brusný 737u 7Dx396 hmbost 150 M51413 ks 1 21,91 Kč Iks 21,91 51413
5/55 pás bmsný 737u 70X396 hrubost 240 3M51416 ks 1 21,91 Kč Iks 21,91 51416
5/56 pás bíusný 737u 70X396 hrubost80 3I'R51411 ks 1 21,91 Kč Iks 21,91 51411
5/67 pás brusný 7bbf 10x3ťX) hrubos1 60 3M33439 ks 35,10 Kč Iks 35,10 33439
5/!58 pás btusný 7b6f ZDx300 hrubost 80 3M3344(J ks 1 35,10 Kč Iks 35,1C 33440
5/59 Páska lepld obrysová 19mmx55m 3m06529 ks l 248,00 Kč iks 248,00 l\/f06529
5/(30 Páska maskovací 12mmx33m 3m0(340b ks 1 218,00 Kč iks 218,00 M0640B
5/61 Páska maskôvací 9mmx55m 3M06302 ks 1 199,80 Kč iks 199,80 M06302
5/62 páska maskôvad na sklo 51mmxlhm 3M06349 ks 1 473,00 Kč iks 473,00 M013349
5/63 páska papírová maskovací šÍša 25mmx6ům 3M06309 ks 1 25,80 Kč iks 25,80 MC53ť)9
5/64 Páska papfróvá maskôvacl šířa 50mmx5ům 3M06313 ks 1 62,43 Kč iks €2,43 MC6313
5/65 Pasta brusná Extra Fine Perfect-ll 3M80349 titr 1 898,77 Kč 11 8913,77 8C349
5/66 Pasta kšti¢í ax(ra - zelená 3M50417 kg 1 898,77 Kč 898,77 5C417
5/67 Pasta 1éšfl¢í Ulltdina Perfect-it 3M50383 litr 1 898,77 Kč 11 895,77 50383
5/68 Plnič pod vodúu šedilelné barvy (tmavá šedý) qp-3407/s2,5 litr 1 332,00 Kč 2,51 830,00 QP-3407/S2.5
5/69 Plnič pro akrylátové barvy {šedý) qp-3405/s2,5 Iltr 1 332,00 Kč 2,51 ä30,00 QP-3405/S2.5
5/70 Plnič (SG01 světle šedý ) nac-p565-5601/e1 |it( 1 115,87 kč 11 1 115,87 p565-5601/e1
5/7! Plnič (SG05 šedý ) NAC-P565-5605/E3 litr 1 1 115,87 Kč 31 3 347,61 P565-5605/E3
5/72 Plnič samonive!ačn[ (SG07 tmavé šedý ) NAC-P565-5607/E1 litr 1 1115,87 Kč 11 1 115,87 P565-55071E1
5/73 phič základni na prôbmsy ve spreji f4ůclml ) NAC-P565-9085/E0,4 ks 1 331,83 Kč Iks 331,83 P565-9(j85/E0.4
5/74 Profil těsnícř 13mm x 5Drn 31\/!09678P ks 1 417,11 KČ Iks 417,11 lV!091378P
5/75 Ŕedtdb do akrylátôvých barev a &ků (UHS) MM1.911.2810/E2,5 lilt i 310,40KČ 2,!51 776,00 1.911,2B10/E2.5
5/76 Ŕedldb do plniče (prc a vodou řaditelné barvy) QS-5220/S5 Iile i 116,00 Kč SI 580,00 QS-5220/S5
5/77 Ředidlo expresní pro nivekčnľ plniče NAC-P852-1690/E2,5 lilť 702,28 KČ 2,5! 1 755,70 P852-169(J/E2.5
5/78 Ŕedldio přistřikóvé va spte i400ml QS-5600/S0,4 ks 1 197,00 Kč Zks 197,00 QS-5600/S0.4
5/79 Ŕedidlo rozslřikôvacl pto ak¶|ábvé laky ve šprc. l 400 mí QS-5610/0,4 ks i 396,00 Kč .Iks 396,00 QS-5610/S0.4
5/80 Scotch-Brita v roli 100mmx1ém Ullra Fine 3M07611 ks 1 865,00 Kč Iks 865,00 MC7611
5/81 Scotch-Brita v íoli iôOmmx10m Very Fine 3M¢7612 ks 1 796,00 Kč Iks 796,00 M07612
5/82 SItke jemné ednonázové 190 CO1045 ks 1 2,70 KČ Iks 2,70 1045
5/83 OS sprej zInkový 443 Dinittd 400 ml 14075 ks 1 283,uô Kč Iks 283,00 14075
5/84 Tmel hllnlkwý qf-266d/s1,8k kp 1 23b,ůô kč 428,40 qf-2660/s1.8k
5/85 Tmel na plasty QF-2440/S1,5K kp 1 396,00 KČ 1,5kej 594,00 QF-2440/S1.5K
5/86 Tmel potyeste'ový QF-2620/51,8K kg 1 117,00 Kč 1,tíkq 210,60 QF-2620/S1.8K
5/87 Tmel se skleněrYm vláknem QF-2630/S1,8K kq 1 138,00 KC 1,8kq 248,40 QF-2630/S1.8K
5/88 Tmel sphovaci (kartuš 3¢0 tni) 3m50740 ks 1 332,72 KC Iks 332,72 50740
5/89 Tmel správkový na drobné opravy.( tůba - 409C ) 3M050% ks 1 478,8(1 KC Iks 478,80 M05096
5/90 Tmel střlkacl poIyeskrový QP-3700/S1 M 1 368,96 Kč 1Ŕq 36ě,98 QP-37QO/S1
5/91 Tužidlo do nlvelaCniho plniče MAC-P210-8430/E2,5 1 1 370,10 KČ 2,51 3 425,25 P213843C/E2.5
5/92 Tužidlo 1\A$ rychlé QH4210 litr 422,00 KC 0,51 211,00 QH-4210/S0.5
5/93 Tužidlo MlS valm! rychlé MM1.954.8000/Ef |i{r i 601,8Cl KC íl 601,80 1.954.ť!OOD/E1

;

Š
:
<
l

:
:
i

t

F

F

.
u

::

Š

l

i:::
l
i

.

i
;

;
i
i

f
i
i
i
i

i

i

i

i
:

Stránka 4 z 5



Cena v Kč za Cena zaPoLC. Název Zboží Konkrétni číslo M.J. (ks,kg,1t.) Počet za mj. 8aieni Cjbjednaci čido
mj. báz DPH balení

5/94 Tužidlů pro akrylálové barvy jUHs} expresní MM1.954.2850/E1 litr 1 685,04 Kč 11 685,04 1A54.2880/E1
5/95 Tužidlo pro akrylátové barvy (UHS) 'y'hlé MM1.954.2870/E2,5 litr i 685,04 Kč 2,51 i 712,60 1.954,2870/E2.5
5/96 Tužidlo pro akrylátôvé laky exprasnľ QH-4505/S2,5 titr 1 540,00 Kč 2,51 1 350,00 QH-4505/S2.5
5/97 Tužidto pro akryláfôvélaky ry'hlé QH-4510/S2,5 litr 1 540,00 Kč 2,51 1 350,00 Qř{-451Cl/S2.5
5/98 Lh'ychlovač WBS (akcelerátor} Mp283410000 lllr 1 318,90 Kč 1| 318,90 283410000
5/99 Ulěrica anttstatická 3M07910 ks i 37,35 KČ Iks 37,35 M0'7910

5/100 Utěrka paplrôvá v rôikh čMel 24/500 {do zásôbnlku TORK) 130062 ks 1 331,05 Kč Iks 331,05 130062
51101 Ulěrka papírová v rôllch odmäš{Qwc1 24/500(do zásobnfku TORK) 130072 ks 1 331,05 Kč iks 331,05 130072
5/102 Utěrka Peáect-il vslml emná 3M50400 ks 1 85,61 Kč Iks 85,61 50400
5/1Q3 Víčko ke kelímku 1400m! MPŮJ1061400 ks l 6,49 Kč Iks 6,49 5B1QEl1400
5/104 Vlčko ke kelímku 230Dm] MF'5810(32300 ks 1 12,37 Kč Iks 12,37 581062300
5/105 Vlčko ke ke|[mku 385ml MP581060385 ks 1 3,13 KČ Iks 3,13 581®0385
5/106 Vlčko ke kellmku 750ml MP58'1060750 ks 1 3,94 KČ Iks 3,94 581060750
5/107 Vosk na dutiny 3MQB919 litr i 278,35 Kč 11 278,35 M013919
5/108 základ na plasty NAC-P572-2ô01/E4 l'lt 1 917,89 KČ 11 917,89 P572-2001/E1
5/1 09 Zákžad na pla'ty (naleptávač+ředldlo) NAC-F'852-1670/E1 ltr ľ 1 246,35 KČ 11 1 246,35 P852-1670/E1 .

Š
;,,:
:
:.::
::

;

l
.:

t

C
..í
::
Í
i
.l
:

b
t
;
i

l
a
<.t
j:
<a
:
:
:
:

;
b
.
:

:
l
P
P
i

G
:

;

S

Sfránka 5 z 5

;
:

;
:

l
<i
;

b
S
b
b

b

:C
i
P
ä

l

i
i.ď
l
:
I
i

;:

i

C
?

l

i
:

i
:
i
:
:

i

;
.
.
b
.

:
:
:
Š
:
:
:

.
:

:

:
i
i
l
..

;

Š

l

l

:

b
?

r

i

S
I
;:
%

.

;

l
l
l
j
t?
b
:
b

:
:
i
:
:
I

;
:
.
:

;

;



i ZS
%': - ..-.. -:.· 5LUĹE& F'RB

vKrWx

:

i

l

l
Ĺ

ZSM-111-23/OVZ-2019 Příloha č. 2 Smlouvy

E

Š

i

Ž

:Ž!
:

f

i

SEZNAM ZAPŮJČENÉHO VYBAVENÍ

Název vybavení

míchací stolice komponentů pro vodou ředitelné barvy

míchací stolice komponentů pro akrylátové barvy

dávkovače pro jednotlivé komponenty barev

váha pro míchání vrchních krycích laků

vzorníky vrchních krycích laků - koloristika

hardwarové a softwarové vybavení pro míchání odstínů vrchních krycích laků z jednotlivých komponentů včetně
předpokládané spotřeby namíchaného krycího laku pro jednotlivé díly karoserie vozidla

fotospektrometr pro určování odstínu vrchních krycích laků měřícího miniinálně z pěti úhlů

i

j

í



iS ©

© ZS
""" .,.',::. ,. 7Aí2i¥úil $iLlŮEk im

' pmmímn'o Vl'awA
,,Dodávky vodou ředitelných a akrylátových vrchních krycích laků

a pomocného materiálu pro autolakovnu"

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

ZSM-111-23/OVZ-2019 Příloha č. 3 Smlouvy

Oprávněné osoby Kupujícího:

Adresa provozovny: José Nlartího 385/11, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

Oprávněné osoby prodávajícího:

Adresa střediska Praha: V Chotejně 7, 102 00 Praha 10

l
y

,

i

i

I

;

S
i

i

.. i


